- 1 -

关于同意新城实验小学等工会委员会

选举结果的批复

新城实验小学工会、居敬小学工会、西坞中心小学工会：

你们《关于工会委员会选举结果的报告》收悉。经研究，同

意：

新城实验小学第五届工会委员会由江燕、张杰、竺科杰、胡

彩云、潘林佳等 5 位同志组成，潘林佳同志任工会主席，胡彩云

同志任经审委员。

居敬小学第九届工会委员会由丁前威、王洪波、王佩佩、张

奉教工〔2021〕10 号

- 2 -

尉、陈玲琳、江世林、邬静兰等 7 位同志组成，丁前威同志任工

会主席，王洪波同志任经审委员。

西坞中心小学第十三届工会委员会由胡伟珠、卓碧伟、王爱

娜、李智微、邬朋军等 5 位同志组成，胡伟珠同志任工会主席，

卓碧伟同志任经审委员。

以上工会本届任期从 2021 年 9 月至 2024 年 8 月止。

中国教育工会宁波市奉化区委员会

2021 年 9 月 15 日

中国教育工会宁波市奉化区委员会 2021 年 9 月 15 日印发

抄送：宁波市奉化区总工会，宁波市奉化区教育局党委。